
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від  05.07.2002 № 80-04-24 

«Про затвердження статутів загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів 
№№ 1, 2, 3, 6, 9, 10, вечірньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 

навчально-виховного комплексу»
 

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради від 
09.07.2018 № 1113,  на виконання нової редакції Закону  України «Про 
освіту» від 05.09.2017 № 2145-VIII, порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, керуючись ст. 26 закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні,  враховуючи рекомендації 
постійної комісії Броварської міської ради з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 05.07.2002 № 80-
04-24  «Про затвердження статутів загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів №№ 
1, 2, 3, 6, 9, 10, вечірньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, навчально-
виховного комплексу» виклавши Статути в новій редакції (додатки 1-7). 
2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня 2018 року
№ 1021-44-07


